Администрация

сельского поселения Дульдурга

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          27 января 2017 года                                                                                  № 26
                                                      с. Дульдурга

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Дульдурга» от 24.12.2008 № 336 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»
  Во исполнение протеста прокурора Дульдургинского района от 25.01.2017 г. № 22-134-2017 постановляю:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Дульдурга» от 24.12.2008 № 336 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации СП «Дульдурга», обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Дульдурга».
Глава сельского поселения
   М.Б. Эрдынеев

«Дульдурга»

Исп. С.Б. Дабаева
тел: 8(30256)2-14-27